
Fundur 16.1.2023 Cristian frá Ukraínu.


Komið þið nú sæl.


Komdu blessaður eða blessuð.


Velkomin.


Hefur hér hver undrunin rekið aðra í þessu framlífi og hefði ég aldrei trúað því að ég kæmist á jörð 
og jafnvel ekki að ég myndi lifa eftir dauðann, en hefur hver einasti dagur á þessum hnetti verið 
mér undrunarefni og hef ég styrkst og eflst stöðugt.


Og finnst mér stórmerkilegt að til sé land á gamla hnettinum þar sem sannindi þess efnis hafi 
komið fram að þetta sé mögulegt, að menn fari á aðra jörð eftir dauðann og hefði ég mjög gjarnan 
viljað heimsækja ykkar land og kynnast ykkar þjóð.


Hef að vísu þekkt nokkra kunningja sem hafa farið í stuttar ferðir þangað og tel að það myndi 
breyta öllu fyrir jarðarbúa að læra um þessi sannindi.


Er ég hér staddur á framlífs jörð, og er okkur kennt hér í þessu lífi mismunandi framvindu stefnur 
fyrir Evrópu og eigum við að taka þátt í bardaganum fyrir hina góðu framvindu stefnu fyrir Evrópu.


Og er það fjölmargt sem ég hef lært í þessu framlífi sem stangaðist á við trúði á á jörðinni og féll 
fyrir.


Og get ég ekki komið því öllu að hér í kvöld, en hef ég lært það að Jahve vilji ná tökum á jörðinni 
og noti mína þjóð og aðrar þjóðir til að fækka þeim og stuðla að sundrungu en ekki sameiningu og 
iðrast ég þess mjög sem ég gerði, en er það of flókið mál að fara út í það að sinni.


Mun ég reyna að koma síðar þegar orka mín verður meiri, hef ég frá mörgu að segja og hef ég 
mikinn áhuga á því að hjálpa Evrópu að rata hina réttu leið.


Og erum við hér í herflokki að byggja okkur upp og læra um framtíðina, hvað okkur er ætlað.


Nafn mitt er Cristian, féll ég í Ukraínu í Mariopol í fyrra sumar.


Eru hér andstæðar fylkingar á þessum hnetti og verð ég að segja frá því síðar, er þetta mikil saga 
og er ég stöðugt að læra eitthvað nýtt og ekki séð fyrir endann á þessu, en þakka ég fyrir og vil ég 
mjög gjarnan koma síðar eða fleiri af mínum hnetti.


Og finnst mér þetta stórkostlegt og þakka ég Íslendingum fyrir peysur og annað sem þeir hafa 
sent, vona ég að þetta fari vel, er ekki einfalt mál.


Verð að koma síðar, verið þið sælir.


Já við höldum áfram að hjálpa ykkur. 

Takk fyrir. 

Vertu blessaður Cristian, takk fyrir.


